Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS
Criado pela Resolução 004/2023 de 14 de dezembro de 2023

ANO II Nº 31 MAURILÂNDIA DO TOCANTINS - TO quarta-feira, 22 de janeiro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO

CONTRATO

Processo nº 12/2025

Inexigibilidade nº 003/2025

Contrato nº 12/2025

CONTRATANTE: CÂMARA DE MAURILÂNDIA DO

TOCANTINS/TO

CONTRATADO:  RODRIGO SA SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ: 45.705.115/0001-10

OBJETO: Contratação de Assessoria Jurídica e para prestação de

serviços técnicos profissionais especializados relativos à

consultoria e assessoria jurídica parlamentar, junto às sessões

plenárias e comissões permanentes e especiais em demandas da

Câmara Municipal de Maurilândia do Tocantins/TO.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos

reais), em 12 (doze) parcelas de RS 5.900,00 (cinco mil e

novecentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, até 31 de dezembro de 2025.

Marilândia do Tocantins - TO, 22 de janeiro de 2025.

Aguimar Coutinho de França

Vereador Presidente

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20MAURILANDIA/DIARIO%20OFICIAL%20MAURILANDIA%20031.docx%23_Toc188462193

		2025-01-22T18:17:03-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144